
入札結果（物品供給・役務提供等）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和3年5月27日
学校給食排水グリストラップ清掃及び
収集・運搬業務委託

（株）東洋工業所 1,650,000 令和3年6月16日 令和4年3月31日

令和3年6月3日
（都）荒地西山線道路予定地除草等業
務委託

金岡造園緑地建設（株） 673,200 令和3年6月4日 令和3年10月29日

令和3年6月3日 都市計画道路予定地除草等業務委託 まことグリーン 858,000 令和3年6月4日 令和3年10月29日

令和3年6月3日
服薬適正化勧奨事業業務委託（単価
契約）

（株）データホライゾン @\289 令和3年6月4日 令和4年3月31日

令和3年6月3日 河川美化事業（４）委託 亮黒園 5,274,500 令和3年6月4日 令和4年1月31日

令和3年6月3日 河川美化事業（３）委託 清樹園（株） 9,386,300 令和3年6月4日 令和4年1月31日

令和3年6月3日 河川美化事業（２）委託 （株）宝塚労働事業団 10,996,700 令和3年6月4日 令和4年1月31日

令和3年6月9日
養護学校スクールバス運行管理業務
委託

神姫トラストホープ（株） 13,582,800 令和3年6月10日 令和6年7月31日 長期継続契約

令和3年6月11日 雑誌架 （株）規文堂 2,857,800 令和3年6月14日 令和3年8月25日

令和3年6月11日 調理服 （株）甲子園ユニフォーム 3,326,675 令和3年6月14日 令和3年8月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（物品供給・役務提供等）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和3年6月11日 小型貨物自動車（２ｔダンプ） （株）阪上自動車工業所 3,025,000 令和3年6月14日 令和3年10月29日

令和3年6月17日
宝塚市ＧＩＧＡ用タブレット機器の購入
に関する契約

Ｓｋｙ（株） 6,600,000 令和3年6月21日 令和3年8月31日

令和3年6月24日 樹木伐採剪定等作業（単価契約）委託 （有）桑原造園 @\10,052 令和3年6月25日 令和4年3月31日

令和3年6月24日
ＩＣＴを活用した特定保健指導業務委
託（単価契約）

（株）ウェルクル @\24,990 令和3年6月28日 令和4年3月31日

令和3年6月24日
生活習慣病重症化予防事業業務委託
（単価契約）

（株）ＤＰＰヘルスパート
ナーズ

@\130,000 令和3年6月25日 令和4年3月31日

令和3年6月24日
介護給付費通知書の印字圧着業務委
託（単価契約）

塚田印刷（株） @\28 令和3年6月25日 令和4年3月31日

令和3年6月24日
宝塚市国民健康保険診療所高圧受変
電設備保安管理業務委託

本田電気設備管理事務
所

1,342,000 令和3年6月25日 令和8年9月30日 長期継続契約

令和3年6月24日 小浜交差点花壇管理業務委託 （株）北野造園土木 3,377,000 令和3年6月25日 令和4年3月31日

令和3年6月24日 市営長尾山霊園除草等業務委託 （株）幸養園 6,339,300 令和3年6月24日 令和3年12月24日

令和3年6月24日 西山小学校　家庭科室食器棚 （株）西尾家具工芸社 699,600 令和3年6月25日 令和3年9月8日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（物品供給・役務提供等）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和3年6月24日
保育士服・育成会服・幼稚園教諭服
上衣

（株）ナカジマ 1,054,405 令和3年6月25日 令和3年8月31日

令和3年6月24日
丸橋小学校・安倉北小学校　掃除用
具入れ一式

（株）樋浦 1,144,000 令和3年6月25日 令和3年9月8日

令和3年6月24日 御殿山中学校　楽器収納庫 （株）西尾家具工芸社 2,376,000 令和3年6月25日 令和3年9月8日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


